пост в робочі дні та 24 год. 

у вихідні та святкові 

188055 

год 

117,00 

грн., без 

ПДВ 

22 002 435,00 

грн (без ПДВ) 

Разом 37 202743 117,00 

грн., без 

ПДВ 

23 720 931,00 

грн (без ПДВ) 

Отже, очікувана загальна вартість складає  - 23 720 931,00 (Двадцять три 

мільйона сімсот двадцять тисяч дев’ятсот тридцять одна грн. 00 копійок) без ПДВ, 

крім того ПДВ 4 744 186, 20 (Чотири мільйона сімсот сорок чотири тисячі сто 

вісімдесят шість три грн. 20 копійки). Разом 28 465 117,20 (двадцять вісім 

мільйонів чотириста шістдесят п’ять тисяч сто сімнадцять гривен 20 коп.) з 

урахуванням ПДВ